PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 079/2004

DATA: 10/05/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 007/2004

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO À SRª ROSANE CAPPELLARI POR TER OCUPADO O CARGO DE SUBPREFEITA EM SORRISO EM JULH/82 À DEZEMBRO/82.

RELATOR: ADEVANIR PEREIRA DA SILVA

RELATÓRIO: Aos dez dias do mês de maio de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer a Moção de Aplauso nº 007/2004. Súmula: Moção de Aplauso à Senhora Rosane Cappellari. Após discussão fui nomeado relator e exaro o seguinte parecer referida mição cumpre com as normas regimentais, portanto sou de parecer favorável a sua tramitação em plenário.

Sala das Comissões, em 10 de maio de 2004.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Adevanir P. da Silva

Membro
	Elso Rodrigues

Membro